
HOLOVSKÁ 

15 -11- zim

U7 HLAVNI MĚSTO PRAHA
MAGIS'1 RÁ'Í HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

117

Z1»1 l

BOMART spol. s r.o. 
Ohradní 1159/65 

140 00 Praha 4

Kontrolní c. K-266-7S4-690 Čj. S-MHMP/988552/2011 
Interní č. OMl/OBJ/485/11

Vyřizuje / linka Datum vystavení 
26. 10. 2011 
Na doručcDku

MHMP/H 00363/2011 
OM1/6036/20II

Objednávka prací
ve smyslu Obchodního zákoníku v platném znění 

pro stavbu č. 40555 „Zokruhování výtlačného řadu Praha východ, el 0001 - DN800
-1 část Uhříněves • Pítkovice”

Na základě Vaši nabídky ze dne 19.10. 2011 u Vás objednáváme jako sektorový zadavatel 
vypracování projektové dokumentace upřesněné dále v předmětu objednávky.

Předmět objednávky
zhotovení průzkumných prací, dokumentace pro územní rozhodnutí, dokumentace pro stavební 
povolení, dokumentace pro výběr zhotovitele a autorský dozor pro stavbu č. 40555 „Zok rohování 
výtlačného řadu Praha východ, et 0001 - DN800 - 1 část Uhříněves - Pítkovice", Předpokládané 
investiční náklady stavby jsou 150 000 tis.KC bez DPH.

Doba plnění

ihned po obdrženi objednávky
Průzkumné práce a podklady pro dokumentaci pro ÚR - .. kalendářních 

dnů od obdržení objednávky
DUR •.. kalendářních dnů od obdržení objednávky + .. kalendářních 

dnů pro zapracováni připomínek
DSP - . kalendářních dnů od výzvy objednatele +■.. kalendářních 

dnů pro zapracováni připomínek
DZS -.. kalendářních dnů od výzvy objednatele +■ „ kalendářních 

dnů pro zapracování připomínek 
AD • průběžné po dobu trvání stavby 

Ukončení Činnosti: předáním zpracované nebo dopracované projektové dokumentace a 
vyúčtováním AD

Zahájení činnosti: 
Doba plnění:

, fy 7í*

Sídlo Mariánské nám 2, 1 10 01 Praha) 
Pracoviště: Vyšehradská 5 1, 12S 00 Praha 2 
tel 236 00! lil. f»\ 236 007 027 
c-inail' omi^cityofpraguc cz



Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavanuje 2a uvedené práce a činnosti zaplatit dodavateli služeb cenu jako 
nejvýše přípustnou ve výši:

4 840 000.00 Kč 
968 000,00 Kč

5 808 000.00 Kč

Základní cena 
DPH 20%
Cena celkem včetně DPH

Při předpokládaných investičních nákladech 150 000 tis KČ.
Dodavatel služeb je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den 
uskutečnění zdanitelného plněni.

Průzkumné práce a podklady pru dokumentací pro UR

Základní cena....................................................................
DPH 20 %...........................................................................
Cena průzkumných prací a podkladů celkem včetně DPH...........

Zhotovení průzkumných prací a podkladů, jejíž zhotovení potvrdí zplnomocněný zástupce 
objednatele/objednatel formou Protokolu o odsouhlaseni předaných a převzatých podkladů 
nejpozději do 14 dnů od jejich převzetí.

Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu ..Protokolu”. Na základě potvrzeného 
„Protokolu*1 zhotovitel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad a přiloží originál 
„Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího.

520 000,. Kč 
104 000,-Kč 
624 000,-Kč

DUR (dokumentace k územnímu rozhodnuti nebo k územnímu souhlasu)
810 000,- Kč 
162 000,- Kč 
972 000,- Kč

Základní cena.........................
DPH 20 %................................
Cena DUR celkem včetně DPH

Zpracování DUR sestává ze dvou dilčich plnění:

a) Zpracování dokumentace pro zahájení veřejnoprávního projednáni, jejíž zhotoveni bez závad 
potvrdí zplnomocněný zástupce objednateie/objednatel formou Protokolu o odsouhlasení předané a 
převzaté projektové dokumentace nejpozději do 14 dnů od převžetí dokumentace.
Dnem uskutečněni zdanitelného dílčího plněni je den podpisu „Protokolu". Na základě potvrzeného 
„Protokolu" zh o lov i tel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad ve výši 90% ceny DUR 
a přilož! originál „Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího.

b) Dopracování dokumentace na základě veřejnoprávního projednání.
Jej i dopracováni bez závad potvrdí zplnomocněný zástupce objednatelc/objcdnatcl formou 
Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté dopracované projektové dokumentace nej později do 14 
dnů od převzetí dokumentace.

Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plněnijc den podpisu „Protokolu". Na základě potvrzeného 
„Protokolu" zhotovitel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad ve výši zbývajících 10% 
ceny DUR a přiloží originál „Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího a 
přejímajícího.

DSP (dokumentace stavebního povolení nebo ohlášení stavby)
I 552 500,-Kč 

310 500.- Kč 
I 863 000,- Kč

Základní cena.........................
DPH 20%...............................
Cena DSP celkem včetně DPH

Sídlo. Mariánskč nám 2, 110 01 Prahal 
PracnviSté: Vvšehradská 51, )2« 00 Praha 2 
icl. 236 001 Til. fax 236 007 027 
e-mail. umiff.ciivofDraguc c/
IČO OM) MHMK 00064581 
i) [č OM I M f JMP CZ 00064 $81



Zpracování DSP sestává ze dvou dílčích plněni:

2pracováni dokumentace pro zahájení veřejnoprávního projednáni, její? zhotoveni bez 
závad potvrdí zplnomocněny zástupce objednáte le/objcdnatcl formou Protokolu o odsouhlaseni 
předané a převzaté projektové dokumentace nej později do 14 dnů od převzetí dokumentace.

Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plněni je den podpisu , Protokolu*'. Na základě potvrzeného 
„Protokolu" zhotov i icl projektových prací vystaví fakturu * daňový doklad ve výši 70% ceny DSP a 
přiloží originál „Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího.

Dopracování dokumentace na základě veřejnoprávního projednání, jejíž zhotoveni bez 
závad potvrdí zplnomocněný záslupce objednatele/objednatel formou Protokolu o odsouhlasení 
předané a převzaté dopracované projektové dokumentace nej později do 14 dnů od převzetí 
dokumentace.

Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu" Na základě potvrzeného 
„Protokolu" zhotovitel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad ve výši zbývajících 30% 
ceny DSP a přiloží originál „Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího.

a)

b)

D2S (dokumentace pro zadání stavby)

Základní cena...........................
DPH 20%...............................................
Cena DZS celkem včetně DPH..........

1 620 000, Kč 
324 000,. Kč 

1 944 000,- Kč

Cenu za zpracování projektové dokumentace pro zadání stavby bude fakturována po jejím předáni a 
převzetí Její zhotovení bez závad potvrdí zplnomocněný zástupce objednateje/objcdnatcl formou 
Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté dokumentace nej později do 14 dnů od převzetí 
dokumentace. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu „Protokolu". Na základě 
potvrzeného „Protokolu" dodavatel projektových prací vyslaví fakturu - daňový doklad a přiloží 
originál „Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího.

AD (výkon autorského dozoru)
Základní cena...................................
DPH 20 %.............................
Cena AD celkem včetně DPH.........

337 500,- Kč 
67 500,- Kč 

405 000,- Kč

Cena za výkon autorského dozoru při realizaci stavby bude fakturována Ix ročně vždy k 31 12. 
nebo k datu vystavení kolaudačního souhlasu. Faktura - daňový doklad za dílčí plněni bude 
zhotovitelem doložena výkazem hodin potvrzeným zplnomocněným zástupcem objednatele 
/objednatelem za období prováděného autorského dozoru. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění 
bude datum potvrzené rekapitulace vyúčtováni autorského dozoru.

3. Cenu dle odst 2 uhradí objednatel dodavateli služeb na základě faktury - daňového dokladu, 
kterou ve dvou vyhotoveních doručí dodavatel osobné nebo poštou na adresu: Hl.m.Praha, OMI 
MHMP, Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2. Vadrcsc na daňovém dokladu - faktuře bude 
uvedeno: Hlavni město Praha, Mariánské nám. 2,110 01 Praha I.

4. Splatnost faktur činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den 
odpisu platby z úctu objednatele.

5. Oprávněně vystavená fakturu - daňový doklad musí mit veškeré náležitosti daňového dokladu ve 
smyslu zákona č. 235/2004 Sb. „o dani z přidané hodnoty", ve znění pozdějších předpisu, tzn. Že 
musí obsahovat tyto údaje:

• údaje objednatele: obchodní jméno, sídlo, DIČ
• úd aj c dodav ale Ic s I užeb obc h od n (j m cno, síd! o, DIČ
• rozsah a předmět plnění

Siillo Mariánské nám 2. 110 01 Prahat 
Pracoviště. VxSchiadská 51. 128 00 Praha 2 
tel. 236 OOk fl ), fa* 236 007 027 
c-mail. omi«Milvornr»Buc v/ 
tčO OM) MHMP 00064581
djC om r m h m p :z onot>* 581



• evidenční číslo daňového dokladu
• fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
• datum uskutečněni zdanitelného plnění
• dat um vy stav en i daňového dok I adu

a dále:
• razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzuj i ci oprávněnost, formální a vécnou správnost 

faktury
• IČ dodavatele služeb
• číslo a název stavby, přip. číslo a název etapy
• bankovní spojeni dodavatele služeb
• zápis v obchodním rejstříku (Číslo vložky, oddíl)
• číslo objednávky

6 V případě, že faktura - daňový doklad nebude vystavena oprávněně, ěi nebude obsahovat 
náležitosti uvedené v této objednávce, je objednatel oprávněn ji vrátit dodavateli služeb 
k doplněni. V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručeni opravené či 
oprávněné vystavené faktury.

7 Zhotovitel je povinen uváděl na fakturách - daňových dokladech kontrolní číslo vyznačené tia
objednávce pod označením Kontrolní č. K-26G-7&4-690 a to za názvem stavby, event. etapy 
Pokud faktura nebude obsahovat kontrolní Číslo, bude neuhrazená vrácena zhotoviteli.

Dohodnuté sankce a pokuty
1. V případě neplněni termínu předání PD dle této objednávky uhradí zhotovitel pokutu ve výši 

2 000,-Kč za každý den prodlení (Zadavatel stanovuje minimální výši této smluvní pokuty na 
částku 2.000.- Kč)

2. V případě vad v PD dle této objednávky uhradí zhotovitel pokutu ve výší l 000,- Kč za každou 
vadu a den prodlení s jejím odstraněním. (Zadavatel stanovuje minimální výši léto smluvní 
pokuty na částku 1.000,- Kč)

3. V případě neplnění výkonu autorského dozoru potřebného pro plynulý chod výstavby další 
pokutu ve výši 500,- Kč za každý prokázaný den neplnění výkonu autorského dozoru dle 
dispozic objednatele. (Zadavatel stanovuje minimální výši této smluvní pokuty na částku 500.-
Kč)

Potvrzení přijetí objednávky
Žádáme o potvrzeni přijeli téio objednávky do 14 kalendářních dnů od jejího doručení přímo na 
odděleni 01 OMJ MUMP k rukám Ing. Machové. V přijetí objednávky musí být uvedeno, že 
objednávka interní, č. OM1/OBJ/485/! I na stavbu ě. č. 40555 „Zokruhování vodovodního řadu 
Praha východ, ei .0001 - DN 800 - 1 Část Uhříněves - Pitkovice‘* byla přijata vcelčtn jejím 
rozsahu, jméno (vypsat hůlkové), podpis statutárního zástupce, datum a razítko organizace, IČ: .
DIČ: CZ ..... registrovaný dle § 94 zákona Č. 235/2004 Sb. o DPH. bankovní spojeni (název a
adresa banky) a číslo bankovního účtu, na který ma být provedena úhrada dle objednávky.

V případe nedodržení výše stanoveného termínu pro potvrzení objednávky, j^objednatel
onrávneo od objednávky odstoupit a případné pozdní potvrzení bezprostředné odmítnout
jako opožděné

CO: SIN s.r.o .OMl - odd. 01
SiJlo Mariánské r>Am 2, 1 10 01 Prahal 
Práčovi Stě. S'y Se hrad ská 51. I2S 00 Piňha 2 
tel 236 001 lil, fax 236 007 027 
omnii* fltniítficitvpfprague.c/
IČO OM1MHMP 0006ÍS8I
Ol C OMI M H MI' C.Y. 00(>M 5* 1



3 e .*•
(A>o 2 silO ac»« <,r. •a 6 Oc \ c A5*X a e. v; iac> a «•. - •« 

lg i
a. s 8 g Os ^4 MO* Oo o 3S ><+> e o o A*ř6 * «v* n 3 9 ») *■ X9 1^1 Kl•Ol » 9 o 9 *B|3^ A ^

v* ^ § t+\<H A o á? A9 cc <4 ^1 »go* ok/i » r* 4 KJ t/» rs *•>vc A
f9 ^
g o n

^5-2
N C *

-< <*9 eaa 5 D ®? o VIa. 9 at c*> 9 o-« AI- M<t O
. a e *a S *v

•1
£ c -Q e

I< *V A VO Xj e s, »S i Í yv ?B
9 «
s* 6 / , W“»

O f' v,s>c &AC * O </•
w C> r* 
w «

*4S K
9» 9 >not- |?

fis
rgE A. QC <GSSA y

V I ?
g c

W. r- £ i ? Va i>|3 et e ^4 Nh*
£3 V,'AA Ss >. 'V> a 9 »9

!e |fe
3 aAfc f oe » e 9 9*5>- r;b

C 1 5

íll »•

2 i1 A «.9 O•J 2 iř
9 «5 ! o e9—i V e V~l S «*< e ?9 rj « f 2t£ 9* &A z 2s - s <>

T' **
Cl. iž r9 •O >9«f o » IN -I>Vl £< U 9 nas » eA v *E§ A«íif- g *0i.«íl » V9 9Vf Ai *A A A£ *•CJ </l 9 '“ 9r & 4/ s g e I C>1 9 ■'A 7 9 « <J ©.J k Ma z i> s S § c9 A 3 C 

O v- 
O f- 
3 •«
»r y r< c

* s 3 8 o 9rs O a a 11c ' B _ a * 
"> c. e ^

sri s í a »1 >•- 2 ^ s j 
ísšTS^
«!2^a

^ S 3 ~ 
- č a í * *52 11 i g !?

X< S C iz \n c9c iM e »-. c sf- «OI oO » 
N «V

9 ..K a — sT, C —•
« 9 r.

•9 A »,

e * 9< O£ 3 C*♦ e Ai/i s
l £.3 £ 3 -iH no v% £ c(> v* 8 =•9 lř. X ž! ‘1 

S *£- ;
-iss1 tí

íss
^ ? «

•» 5 C
AOi * 5 *v li Oa <vcc c<v3 P5 eA SSť £ s 4iv £ , 

a S^

9 C . "t '>
0 -í z*» v *« «/ *1^ As s c * ClX/ 5 ?3ac ? r-> C >e e3OA V *5 g SJ 2

,.I|Jlš'ŠS-=í5
: t í J k C ~

c l&l|Sá 
2?

í. a< n c O<1 c Ic»s </l6 n A > * •% 
o v £

. » mé

>mJ < O 
ISO Ig^Oc

N O C a *1* 6

c . * «>», c£ a e I 69u a. j s Vo a.
ea-

1< li <
I O O

< < < < 
c: a a a
9. Cl. Cl. C,



f)'{><

HLAVNI MbSTO PRAHA
MAGISTRA )* HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor strnicgickyčli investic

Mihl

nHriPP07C0zvp
Hl Ml tm* *

ing. Blaho

- 1 -11- 2016 L13OMAKT spol. s.r.o.

Ohnidní 65 
140 00 Praha 4

Váš dopis ?n./?c dne Č.j. Datum
21.J0.20I6MHMP 1854140/2016 

OSi/04/168/16
Sp. zn
S-MHMP 1854140/2016 Počet listů 2/ příloh 2

I
Věc: Dodatek č. 2 k objednávce prací č. OM1/OBJ/485/M na stavbu 
č. 40555 Zokruhování výtlačného řadu Praha východ, etapa 0001- 
DN 800 - l.část Uhříněves - Pitkovice

K objednávce prací číslo OMl/OBJ/48 5 H L kontrolní číslo K-266-784-690 zc dne 
26. 10. 2011 na vypracování projektové dokumentace a výkonu autorského dozoru 
vydává odbor strategických investic MHMP tento dodatek:

Předmčtem dodatku je rozdělení plnění zpracováni dokumentace pro zadání stavby DZS 
a výkonu autorského dozoru do dvou části. Důvodem dělení realizace stavby je zajištěni 
provozuschopnosti výtlačného vodovodního řadu DN800 tj zajištění minimálního hygienického 
průtoku tak. aby byla zaručena výměna vody v tomto řadu min. 1 x za 24 hod. které je docíleno 
pro poj en i m nu sl a vaj ící v od o vo dn í s íť v k ů. P i tk o v i c c. lík ončen j řadu j e tedy z hlediska tc ehn i oko 
- ekonomického ideální provési v misie kruhového objezdu v Pitkovicich, kde je umístěn svstém 
vodovodních řadů PVS.
Výše uvedeného důvodu se předmět objednávky v bodech zpracování dokumentace pro zadání 
stavby DZS a výkonu autorského dozoru do dvou částí děli'

1 .část • od začátku stavby po úsek za kruhovým objezdem vy stan i cení 1,969 km 
2.část - od staméeni i ,969 km po konec stavby v délce 460,6 tn.

DZS (dokumentace pro zadání stavby)

Zakladní cena ....................................
DPH 21%............................................
Cena DZS celkem včetně DPH..........

l.část 1 400 000, Ke 
294 OOO,- Kč 

1 694 000.* Kč

2.část Základní cena.......................
DPH 21%...............................
Cena DZS celkem včetně DPH

220 000. Kč 
46 200.-Kč 

266 200,- Kč

Sídlo: Marianskč nám 2/2, l I 0 0) Práh a ) 
Pracovišti? • Vyšehradská 2(175/51, 128 00 Pralui 2 
tel.. Kontaktní centinm 12 444. řav 2“6 00 7 102 
e-mail. rovu.u \x. .ih.i ni, (P DS: 4 8>a97h



AU (výkon autorského dozoru)
1. část Základní cena... .......................

DPH 21 %.......................
Cena AD celkem včetně DPH..........

2. část Základní cena...................................
DPH 21% .........................
Cena AD celkem včetně DPH..........

270 00í).- Kč 
5ó 700,- Kč 

*26 700,- Kč
67 500,. Kč 
14 175,- Kč 
81 675.- Kč

Ostatní ustanovení objednávky tímto dodatkem nezměněná zůstávají v platnosti.

V Pra/e dne

Za objednatele:

řcdilřl udhnm $tijIckkk\ch uupsiu 
Majfisirdio hlavního mísu Prah)

Přílohy:!. Akceptaení dopis A 
2. Akceptaení dopis B

CO; SIN, OS I. odd. ekonomiky a financování staveb -2x



oO i*
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚS7 A PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení dopravních staveb

f1HnPP07BVUA7

BOMART spoí. s.r.o. 
Oh radní 1195'6 5 
140 00 Praha 4 
OS: 6g7sdr3

Čj.: MHMP 376492/2019 

Sp.zn : S-MttMP 167311/2019
Vyřizuje/tel.:

Počet listů/při]oh: 3/2
Zakázka č.: OMl/OB J/485/11
Číslo CES: OBJ/EV V/21/06/00039/2019

Datum:
26.02.2019

Věc: Dodatek č.3k objednávce prací č. O Ml/OBJ/485/11 na stavbu 
č. 40555 Zokrubování výtlačného řadu Praha východ, etapa 0001 
DN 800,1. část Uhřiněves-Pitkovice

K objednávce prací číslo OMl/OBJ/485/11, kontrolní číslo K-266-784-690 ze dne 
26.10. 2011 na vypracování projektové dokumentace a výkonu autorského dozoru 
vydává investiční odbor MHMP tento dodatek:

Preambule:
Zhotovitel PD vypracoval projektovou dokumentaci, na základe které bylo vydáno územní 
rozhodnuti a stavební povolení. Pro přípravu druhé navazující části stavby č. 40555 
Zokrubování výtlačného radu 1*raha východ, etapa 0001 DN 800,2. část Pitkovice-Úiczd u 
Průhonic je nutné upravit trasu této I. Části etapy stavby tak, byla ukončena v trase shodné 
s územním plánem.
Z tohoto důvodu se objednávka rozšiřuje takto;

Předmět plněni
Předmět plněni rozšiřuje o zpracováni jednostupňové dokumentace DSJ pro projednání 
stavby před dokončením v rozsahu dle přílohy č. 2 včetně aktualizace průzkumu sítí technické 
infrastruktury.

změny

Doba olnloí:
Dokumentace DSJ bude zpracovaná a odevzdaná do 31. 3. 2019

Sídlu: Mariáfuke nám. 2/2, 110 01 Praha ] 
Pracov i M: V\ í chradricá 207 5/51,12800 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: mma.á.ptaha en. ID 15S: 48ia97h1-4



Ona a nlatebni podmínky:

Zpracováni dokumentace DSJ 

Základní cena 
DPH 21 %
Cena celkem včet né DPH

230.000,- Kč 
4R.300.- Kč

278.300,- Kč

Zhotovení dokumentace bez závad potvrdí objednatel formou Protokolu o předaní a převzetí 

dokumentace.
Na 2ákladě potv rzeného .Protokolu" dodavatel vystaví fakturu - daňový doklad díla a přiloží 

originál „Protokolu* ’ s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího. Den 

uskutečněni zdanitelného plnění bude den podpisu protokolu.

Cena celkem 
vč. DPHDPH 21%Cena bez DPH DPH 20%

Původní cena objednávky 
dle dod. č. 1 a 2 

S 833 342,50525 892,50467 450,004 640 000,00

Uhrazeno se zdanitelným 
plněním do 31.1. 2019 celkem

5 156 467,50408 817,50467 150,004 282 500,00

z toho.
624 000,00104 000,00520 000,00průzk práce
874 800,00729 000,00 145 800,0090% DUR

1 304 100,00217 350,001 086 750,0070% DSP
98 010,0017 010,0081 000,0010% DUR

563 557,5097 807,50465 750,00 
1 400 000,00

30% DSP
1 694 000,00294 000,00DZS 1 část

Zbývá k úhradě celkům 
vdefně dod. i. 3

952 875,00165 375,000,00787 $00,00

z toho
266 200,0046 200,00 

56 700,00
220 000,00DZS 2 část

326 700.00270 000,00AD 1. část
81 675,0014 175,0067 500,00AD 2 část

cena dle dod. t. 3 * 
zpracování dokumentace DSJ

Nová cena celkem včetně 
dodatku č. 3

278 300.0048 300,00230 000,00

6111 342,50574 192,50467 150,00$070 000,00

Qgtatni ustanoveni
• Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která 

tímto Dodatkem dotčena, zůstávají be/e změny v platnosti.nejsou

2/4



* Tato Dodatek nabývá platnosti podpisem Potvrzení přijetí objednávky zhotov itelcrn

• Terno Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některvch smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

« Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby tento Dodatek byl veden v evidenci 
CfcS. tj. v centrální evidenci smluv, vedené lil. m. Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto 
Dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto Dodatku. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 zákona č. 89/2012 $b., občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svoleni k 
je jich užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

* Smluvní strany ve smyslu zákona ě. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
změně některých zákonů, v platném zněni, berou na vědomí, že tento Dodatek 
obsahuje jejich osobni údaje, a ujednávajici si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní 
strany berou taktéž na vědomi, že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu téchto údajů a o zrušeni 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).

• Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném zněni, berou na vědomí, že mandant je povinným subjektem, a 
pro tento účel si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací 
obsažených v této smlouvě žadatelům.

« Smluvní strany prohlašují, že ji jim znám obsah a smysl tohoto Dodatku, že s nim 
souhlasí a že je projevem jejich svobodné vůle. prosté jakékoli tísně či nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých 
oprávněných zástupců.

a o

ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podtpsáno elektronicky

Přílohy: 1. Potvrzeni přijeti objednávky 
2. Specifikace předmětu plnění

3/4


